

Projekty infrastrukturalne

projekty ue RP.jpg	
Nazwa projektu	Od:Nowa Parku Helenów
Data rozpoczęcia realizacji projektu	2018-10-12
Data zakończenia realizacji projektu	2023-05-15
Beneficjent	Miasto Łódź
Realizator	Wydział Kształtowania Środowiska/ Zarząd Inwestycji Miejskich
Źródła dofinansowania	Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, Budżet Państwa
Program Operacyjny	RPO WŁ na lata 2014-2020
Priorytet/ Działanie/ Poddziałanie	Projekt jest realizowany w ramach Osi Priorytetowej VI Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Działania VI.2. Rozwój gospodarki turystycznej, Poddziałania VI.2.2 Rozwój gospodarki turystycznej – miasto Łódź
Cel	Głównym celem projektu jest zwiększone wykorzystanie walorów przyrodniczych i kulturowych dla rozwoju gospodarki turystycznej. Program przyczyni się do stworzenia warunków do rozwoju gospodarki turystycznej w oparciu o wykorzystanie potencjałów endogenicznych regionu.
Całkowita wartość projektu	6 230 771,09 zł

projekty ue RP.jpg	
Wartość dofinansowania unijnego	4 249 292,42 zł
Wartość dofinansowania z budżetu państwa	199 966,70 zł
Krótki opis projektu	<p>Obszar planowanej inwestycji to miejski Park Helenów w Łodzi. Park zlokalizowany jest pomiędzy ulicami Północną, Źródłową i Smugową. Celem projektu jest zwiększenie wykorzystania walorów przyrodniczych i kulturowych województwa łódzkiego dla rozwoju gospodarki turystycznej poprzez: przywrócenie świetności Parku Helenów, odtworzenie dawnej infrastruktury, małej architektury, alejek, nasadzeń, przywracając w miarę możliwości historyczny wygląd, przystosowanie istniejącego obiektu do pełnienia funkcji turystycznych, utworzenie infrastruktury turystycznej, w tym ścieżek turystycznych o charakterze informacyjnym/edukacyjnym, przeprowadzenie kampanii informacyjnej/edukacyjnej w zakresie historii Parku Helenów i obecnej oferty w celu zachęcenia mieszkańców i turystów do odwiedzania parku i korzystania z atrakcji rekreacyjnych na jego terenie.</p>
Typ projektu	Środowisko, Turystyka